
ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ
7класс

6 декабря 2021 г. Макс: 35 баллов

№ Фамилия, имя Шк. Зад.

1

Зад.

2

Зад.

3

Зад.

4

Зад.

5

Всего
баллов

статус

1 Мандриков
Антон

3 0 0 0 0 0 0

2 Сиваков Эдуард 3 0 0 0 0 0 0

3 Третьякова
Владислава

2 0 0 0 0 0 0

4

5

6

7

8

9

10

11

Председатель комиссии Апёнкина М.Л.



ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ
8 класс

6 декабря 2021 г. Макс: 35 баллов

№ Фамилия, имя Шк. Зад.

1

Зад.

2

Зад.

3

Зад.

4

Зад.

5

Всего
баллов

статус

1 Кортунова
Алиса

6 7 0 3 0 0 10

2 Марачковская
Василина

3 4 0 0 0 0 4

3 Машненкова
Анастасия

3 1 0 0 1 0 2

4

5

6

7

8

9

10

11

•

Председатель комиссии Апёнкина М.Л.



ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ
9 класс

6 декабря 2021 г. Макс: 35 баллов

№ Фамилия, имя Шк. Зад.

1

Зад.

2

Зад.

3

Зад.

4

Зад.

5

Всего
баллов

статус

1 Абрамчук
Кирилл

3 0 0 0 0 0 0

2 Иванов Роман 6 0 0 0 0 0 0

3 Снопков Илья 2 0 0 0 0 0 0

4 Терещенкова
Дарья

3 0 0 0 0 0 0

5 Шалудкина
Варвара

6 0 0 0 0 0 0

6

7

8

9

10

11

12
*

Председатель комиссии Апёнкина М Л.



ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ
10 класс

6 декабря 2021 г. Макс: 35 баллов

№ Фамилия, имя Шк. Зад.

1

Зад.

2

Зад.

3

Зад.

4

Зад.

5

Всего
баллов

статус

1 Лукьянов
Вадим

6 0 0 7 0 0 7

2 Назарова
Виктория

3 0 0 0 0 0 0

3 Олейникова
Алёна

3 0 0 0 0 0 0

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Председатель комиссии Апёнкина М.Л.



ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ
11 класс

6 декабря 2021 г. Макс: 35 баллов

№ Фамилия, имя Шк. Зад.

1

Зад.

2

Зад.

3

Зад.

4

Зад.

5

Всего
баллов

статус

1 Корольков
Сергей

5 1 7 1 0 0 9

2 Вакулова
Екатерина

6 7 0 0 0 0 7

3 ПТупило Элла 6 7 0 0 0 0 7

4 Бухарова
Ульяна

3 5 0 0 0 0 5

5 Анисимов Илья 2 0 0 0 0 0 0

6 Шубкина
Анастасия

3 0 0 0 0 0 0

7

8

9

10

11

Председатель комиссии Апёнкина М.Л.


